Tuyaux &
accessoires
Tuyaux
Coudes
Buselots
Manchons
Crapaudines
Colliers charnières

avec sortie carrée
8
Couleur Type Code
NedZink NATUREL
80 x 80 mm EC8
100 x 100 mm EC10
NedZink NEO
80 x 80 mm EC8NE
100 x 100 mm EC10NE
NedZink NOVA
80 x 80 mm EC8NV
100 x 100 mm EC10NV
NedZink NOIR
80 x 80 mm EC8N
100 x 100 mm EC10N
Couleur Diamètre Code
NedZink NATUREL 80 mm REC8
Couleur Type Code
NedZink NATUREL
80 x 80 mm EC8C
100 x 100 mm EC10C
Tu
ya
ux
 &
 a
cc
es
so
ire
s
67
Colliers
Colliers avec tige
Colliers inox avec tige à visser
* Coating Noir type peinture.
tige 90 mm
Colliers avec filet M10
25
Colliers classiques
25
Couleur Diamètre Code
Galvanisé
80 x 80 mm CCC8 20
100 x 100 mm CCC10 20
Galvanisé Noir
80 x 80 mm CCC8N* 25
100 x 100 mm CCC10N* 25
Couleur Tige Type Code
Galvanisé
200 mm 80 x 80 mm CCC820
200 mm 100 x 100 mm CCC1020
200 mm 120 x 120 mm CCC12
200 mm 150 x 150 mm CCC15
Galvanisé Noir 200 mm 120 x 120 mm CCC12N
Cuivre
150 mm 80 x 80 mm .CCC8
150 mm 100 x 100 mm .CCC10
Couleur Tige Type Code
Inox
90 mm 80 x 80 mm CCC8I 25
90 mm 100 x 100 mm CCC10I 20
Couleur Type Code
Galvanisé
80 x 80 mm CCC8V
100 x 100 mm CCC10V
120 x 120 mm CCC12V
150 x 150 mm CCC15V
Galvanisé Gris
80 mm CCC8VNV
100 mm CCC10VNV
120 x 120 mm CCC12VNV
Galvanisé Noir
80 x 80 mm CCC8VN
100 x 100 mm CCC10VN
120 x 120 mm CCC12VN
150 x 150 mm CCC15VN
Cuivre
80 x 80 mm .CCC8V
100 x 100 mm .CCC10V
68 Catalogue de produits 2021-2022
Rond Colliers rectangulaires
25
Soudure traditionnelle
Carré avec 2 bagues
Rectangulaire
Rectangulaire avec 2 bagues
Carré
Couleur Tige Diamètre Code
Galvanisé
90 60 x 80 mm CCR68
140 80 x 100 mm CCR810
Couleur Épaisseur Diamètre Longueur Code
NedZink NATUREL 0,7 mm 150 1 m T1R1507